ШАЛЕГОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

         четвертого созыва
         РЕШЕНИЕ
    16.06 2022                                                                                        №  69/1
с. Шалегово

О внесении изменений в решение Шалеговской сельской Думы от 16.12.2021 № 61/2 «Об утверждении бюджета Шалеговского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

Руководствуясь ст. 22 Устава муниципального образования Шалеговское сельское поселение Оричевского района Кировской области Шалеговская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Шалеговской сельской Думы от 16.12.2021 № 61/2 «Об утверждении бюджета Шалеговского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:
        1.1. Раздел 1 изложить в следующей редакции:
        «1. Утвердить основные характеристики бюджета Шалеговского сельского поселения /далее – бюджет поселения»:
         1.1  На 2022 год:

общий объем доходов бюджета поселения в сумме 2610,29 тыс. рублей;

общий объем расходов бюджета поселения в сумме 4689,01 тыс. рублей;

дефицит бюджета поселения в сумме 2078,72 тыс. рублей.
1.2. На 2023 год и на 2024 год:

общий объём доходов бюджета поселения на 2023 год в сумме 2683,79  тыс. рублей и на 2024 год в сумме 2773,95 тыс. рублей;

общий объём расходов бюджета поселения на 2023 год в сумме 2683,79 тыс. рублей и на 2024 год в сумме 2773,95 тыс. рублей;

профицит бюджета поселения на 2023 год в сумме 0,00 тыс. рублей и на 2024 год в сумме 0,00 тыс. рублей.».

       2. Приложения №3, № 4, №5, № 6, №7 утвердить в новой редакции.
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

      4. Решение Думы опубликовать в «Вестнике нормативно правовых актов Шалеговского сельского поселения».
Председатель Шалеговской

сельской Думы                                                                                Т.В. Носкова
Глава Шалеговского

сельского поселения                                                                     Н.Л. Ворожцов